



João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmito de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP. 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL.

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	ASSENTO SANITÁRIO	HERC	UND	182	R\$ 17,80	R\$ 3.239,60
04	BOTAS DE PVC CANO CURTO PRETA TAMANHOS VARIADOS	FUJIWARA	UND	111	R\$ 23,60	R\$ 2.619,60
06	CABO 750 V 6,00	SIL	MT	11100	R\$ 2,50	R\$ 27.750,00
07	CABO 750 V 2,50	SIL	MT	12100	R\$ 0,90	R\$ 10.890,00
08	CABO 750 V 4,00	SIL	MT	5900	R\$ 1,50	R\$ 8.850,00
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	CELITE	UND	172	R\$ 134,60	R\$ 23.151,20
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	FORTLEV	UND	82	R\$ 248,10	R\$ 20.344,20
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	FORTLEV	UND	92	R\$ 150,50	R\$ 13.846,00
17	CIMENTO 50KG	POTY	SACO	537	R\$ 23,80	R\$ 12.780,60
18	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+TERRA 10ª	FAME	UND	461	R\$ 7,70	R\$ 3.549,70
24	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	CORAL	GALAO	292	R\$ 42,10	R\$ 12.293,20
26	FECHADURA INTERNA OXIDADO	ALIANÇA	UND	240	R\$ 47,30	R\$ 11.352,00
34	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	TASCHIBRA	UND	730	R\$ 7,50	R\$ 5.475,00
35	LÂMPADA CFLI-3U-BR-20W-220V	TASCHIBRA	UND	730	R\$ 9,40	R\$ 6.862,00
36	LÂMPADA FLUO. 20W	TASCHIBRA	UND	387	R\$ 10,90	R\$ 4.218,30
37	LÂMPADA FLUO. 40W	TASCHIBRA	UND	387	R\$ 19,50	R\$ 7.546,50
48	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	POLYCOL	LATAO	340	R\$ 23,90	R\$ 8.126,00
49	MASSA PVA 27 KG	CORAL	LATAO	203	R\$ 45,80	R\$ 9.297,40
52	REATOR 40W	PLAFON	UND	246	R\$ 27,90	R\$ 6.863,40
63	TINTA LÁTEX 18 LTS CORES VARIADAS	CORAL	LATAO	655	R\$ 67,00	R\$ 43.885,00
64	TINTA LÁTEX 3,600 CORES VARIADAS	CORAL	GALAO	655	R\$ 17,20	R\$ 11.266,00
VALOR TOTAL: (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)					R\$ 254.205,70	

Valor da Proposta: R\$ 254.205,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2019.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães EIRELI
Endereço: Rua João Salmito de Almeida, Nº 344, Centro, Pacujá - CE
CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7
FONE: (88) 998147330 EMAIL: j_paulobm@hotmail.com

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials



João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmito de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP. 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



BANCO: BRASIL CONTA CORRENTE: 31762-4 AGENCIA: 1409-5
Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães
Identidade: 2001015092797 CPF Nº: 002.333.773-79
Pacujá (CE), 14 de MARÇO de 2019

João Paulo Bezerra Magalhães
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
CPF Nº 002.333.773-79
PROPRIETÁRIO

João

8

309
309
309